АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021                                 с. Новотроицк                                         №  74

О признании утратившим силу постановления администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от  20.04.2021 № 57.

     В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 20.04.2021 № 57 «Об утверждении Порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области»;                                                                                                                              2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.                                                                                                                             3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               А.Д.Кочережко